泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕143 号

——————————

关于召开 2020 年县初中数学毕业生学业考

试质量分析会暨县初中数学命题班第三次活

动的通知

各中学（附中）：

为了加强对初中数学学科毕业升学考试的研究，提高教学

和复习的效率，经研究，决定召开 2020年泰顺县初中数学毕

业生学业考试质量分析会暨县初中数学命题班第三次活动。现

将有关事项通知如下：

一、时间与地点

时间：2020 年 11 月 2 日下午---11 月 4 日上午

地点：泰顺县罗阳二中多媒体教室

二、参加对象

（1）县初中学校全体九年级数学教师；（2）县初中数学

命题工作室全体学员；（3）县初中数学 24学时培训班学员

三、主要内容及时间安排

11月 2日

（周一）

时间 内容 主讲人

第一节

13:35-14:15

公开课《二次函数图象性质

的复习》

卓林燕

（实验中学）

下午 第二节

14:30-15:10
公开课《圆的基本性质复习》

季婷婷

（包垟学校）

15:30-17：00
讲座：《执本末从，守拙蕴慧》

---精准高效课堂策略

蓝晓君

（县教师发展中

心）

11月 3日

（周二）上午
8:30-11:30

《如何理解和实施

教、学、评一致》

吴春

（温州市教师教

育院）

11月 3日

（周二）下午

13:00-15:00
《2020 年温州市中考第 24

题赏析与教学启示》

白福清

（瓯海区教育研

究院）

15:00-18:00 《期末试卷命题技术》

赵安顺

（苍南县金乡二

中）

11月 4日

（周三）上午
8:30-11:30

讲座：《初中数学 PISA题赏

析与命制技巧》

章才岔

（温州市教育教

学研究院）

四、其他事项

1. 往返交通费、住宿费由所在学校（单位）按规定报销。

2．联系人：泰顺县罗阳二中 卓海燕 ；电话：631113

泰顺县教师发展中心

2020 年 10 月 26日